
Cognome Nome Telefono Num.Cell. Indirizzo e-mail

Abe Mizuho 333 9131692 abemizuho@outlook.com Giapponese

Agnelli Alessandra alessandra.agnelli@tiscali.it Russo

Aimasso Alessandra Carla 06 50795084 349 7376373 aimassoa1967@libero.it Inglese

Alonso Rodriguez Yoryana Maria 349 1801679 392 2352788 Spagnolo

Anossova Irina 3296858638 iriita@virgilio.it Russo

Asunis Denise 347 2988646 whitemurphy@tiscali.it Inglese

Augella Aurora 339 6979811 aurora.augella@gmail.com Inglese

Bae Sung Eun 0784 263123 nuoro2000@hanmail.net Coreano

Balistrei Licia 3208387485 liciablu@hotmail.com Francese

Battaglino David 345 3370484 Inglese

Bellardini Ettore 349 7197590 ektor79@hotmail.com Inglese

Bellato Suzan Maria 06 6638717 347 7900487 suzanmaria1@virgilio.it Portoghese

Bompard Alexandra 3.393.206.983 alexandrabompard@gmail.com Inglese Francese

Bonasorte Simona 06 30601965 347 5067711 simona_bonasorte@yahoo.it Francese Spagnolo

Bonini Sandra 335 6130049 sandra.bonini@libero.it Inglese Francese

Bruni Federica 328 7456434 federica.bruni@inwind.it Russo Inglese

Brindicci Maria Carmela 080 5745198 melinda.brindicci@gmail.com Cinese

Calligaris Maria Teresa 06 43418899 maxmagia@tiscali.it Svedese Inglese

Capocelli Antonietta 348 8277760 a.capocelli@alice.it Inglese

Carbonara Laura 339 3411302 l.carbonara@hotmail.com Francese Inglese

Carnevali Paola 338 6104667 paolacar1@yahoo.com Inglese

Catapane Maria Gabriella 333 8028758 lorysrom@alice.it Giapponese

Catavero Tiziana 335 6605527 t.catavero@yahoo.it Inglese Francese Spagnolo

Cavalieri Maria Gabriella 06 77591521 cavalim@tiscali.it Inglese

Celbova Sophie 06 9941297 sophieche@virgilio.it Bulgaro Russo Francese Inglese

Chang Hwi Don 338 8327985 hwidonna@hanmail.net Coreano

Chapman Flaminia Giuriati 328 5695891 flaminia@gmail.com Inglese

Chiang Zen T' Wang Robert 06 5037255 Cinese

Chmelik Gabriele 347 3659112 gabriele_chmelik@yahoo.de Tedesco

Cho Hu Dong 328 6026647 Coreano

Chiari Stefania 339 1971719 stefania.chiari1@tin.it Inglese

Choi Young Rok 333 9242400 givylucio@honmail.net Coreano

Choi Ho Chul 0774 358073 nonnofe@hanmeil.net Coreano

Choi Oui Suk 333 6569411 ochois@hotmail.com Coreano Giapponese

Choi Won Man 338 8541372 wonman73@hotmail.com Coreano

Chu Hei Min 335 6803908 zomachm@gmail.com Cinese

Chuchyna Tetyana 06 98180252 349 2114366 taniakot78@hotmail.com Russo

Chung Myeong Whoon 340 1286159 pauluschung@hotmail.com Coreano

Chinellato Paolo 339 3949573 chinellatop@ymail.com Inglese Francese

Clericuzio Tania 333 2221347 tania.clericuzio@tim.it Francese

Cimaglia Rosanna 06 6624217 388 8441457 rosyannie@libero.it Portoghese Inglese

Ciminari Silvia 389 5166566 sil.ciminari@gmail.com Spagnolo

Cioni Gabriella 06 4110074 393 0741647 gab.c@libero.it Giapponese
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Coccopalmeri Alessandra liamat@yahoo.it Francese Inglese

Colafrancesco Viviana 333 6432150 viviana_cola@yahoo.it Spagnolo

Colagiovanni Sandra Carmela 347 1320809 sandracarmela@yahoo.it Inglese

Costa Edna 334 3168784

392 6049607

contato@settecolli.com.br

settecolli@gmail.com

Portoghese

Crance Christiane Jeanne Renee Francese

Cuculescu Serghei 06 97653979 329 7909973 sergheicuc@mail.ru Russo

D'Ambrosio Paolo 06 4506011 338 9989786 dambrosiopaolo@gmail.com Spagnolo Portoghese

De Luca Paolo 328 4576006 Cirith.am@gmail.com Inglese Francese Russo

De Palma Paola 339 6169138 paoladepalma@hotmail.it Italiano Inglese

Degawa Yoshiko 338 9695713 heidi-peter@netgroup.it Giapponese

Del Do Ilaria 06 8413654 347 7121687 ilaria.deldo@copernicusviaggi.it    iladeldo@ho Polacco

Do Amaral Varella Costa Walkiria 340 2422341 wal.ciao@virgilio.it Portoghese

Dzhuryk Oksana 338 3399540 oxanarik@yahoo.it Russo Ucraino Inglese

Engelhart Herta Maria 333 8206005 herta.engelhart@gmx.net Tedesco Francese Inglese

Eremenko Tatiana 339 6351257 tatiana.eremenco@email.it Russo

Falconetti Monia 333 4079981 monia.falconetti@yahoo.it Inglese

Fedtke Daniela 06 5833438 clan.email@libero.it Tedesco

Fioravanti Giorgia 347 6449434 giorgina87@hotmail.com Inglese

Fiore Arianna 06 5030665 393 2135520 arianna_fiore75@libero.it Cinese Inglese

Foritano Erika 06 3014538 329 7907081 akire_kaori@hotmail.com Giapponese

Fukaya Motoko 389 5194854 fukayamotoko@hotmail.t Giapponese

Fujikawa Hatsuyo 06 4063705 339 2520385 massimorossi_012@fastwebnet.it Giapponese

Gaffeo Elisabetta 349 0574464 ibetta5@hotmail.com Spagnolo

Gasparini Rosana 06 2304101 info@guideroma.com Portoghese

Gaysenok Nadezda 334 7822237 nadiuskin@gmail.com Russo

Gembka Agnieszka 347 3634023 paniaga@hotmail.it Polacco

Germanetti Sara 333 2791645 sara.germanetti@gmail.com Inglese Russo

Go Gi Hyun 06 89829949 338 1375182 gobak2000@hanmail.net Coreano

Go In Soo 0774 360091 334 7920535 gofia36@naver.com Coreano

Gönczy Erzsèbet Màrta 06 39750554 335 317816 Ungherese Russo

Graziani Roberta 346 8174740 grarobe@gmail.com Cinese

Grieco Manuela 320 8781506 manuelagrieco@hotmail.it Inglese

Halahutskaya Maryia 334 3253902 mariagologutskaya@yahoo.com Russo Inglese

Ham Byung Sub 393 6547714 midaskhan00@gmail.com Coreano

Harada Shima 3.478.232.172 shimacobianchi@yahoo.co.jp Giapponese

Her Hye Young 06 7232028 blond_her@hanmail.net Coreano

Higuchi Masaki 06 95469451 347 0578569 higuchi@alice.it Giapponese

Hirai Yuri 338 9984757 Giapponese

Honda Ko 06 35497630 335 397683 Giapponese Inglese
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Hu Linguang 3477124581 elio_h@hotmail.com Cinese

Hwang Jong Phil 380 7774269 carusopol@naver.com Coreano

Hyung Kyung Dong 06 51963508 Coreano

Hwang Young Kyung 333 4520599 veronicaroma78@gmail.com Coreano

Ianni Vanessa 3470851143 vanessa.ia@libero.it Inglese Tedesco

Ichioka Fujiko 339 6577599 Inglese Giapponese

II Megumi 338 7252786 megumiii@libero.it Giapponese

Inami Hideko 06 39727487 338 4197395 deka_2@libero.it Giapponese

Inoue Kyoko 3333375916 kkroma@hotmail.com Giapponese

Iommazzo Giuseppe 331 2295837 giuseppe@ciaoroma.eu Inglese Francese

Ishida Tomoko 320 6737220 ishida.tomoko@tiscali.it Giapponese

Ito Rimi 340 0004550 rimiito@gmail.com Giapponese

Jee Se Ung 334 8846060 ginoji72@gmail.com Coreano

Jeong Bung Sun 06 44361008 328 1586737 lucajeong@hotmail.com Coreano

Jeong Hyunhee 329 3524325 itako@libero.it Coreano

Ji Daowen 340 9089364 jidaowen@gmail.com Cinese

Jo Seong Won 333 2141766 joseongwon@gmail.com Coreano

Jorge Eliana 347 7698294 e.clesanza1@virgilio.it Portoghese

Journo Rudy Dan 335 6058601 journo@tiscali.it Inglese Giapponese

Jurgas Dorota Anna 335 6600292 jolorota@mclink.net Polacco

Kakuta Shizue 06 77209424 s.kakuta1@virgilio.it Giapponese

Kamakura Masako 335 6506942 masakokamakura@gmail.com Giapponese

Kambe Hiromi 339 3678957 reamauchan@gmail.com Giapponese Inglese

Kaminska Olena 339 8219520 romaeterna@mail.ru Russo

Kaminskyy Oleksandr 320 2359595 romaintera@gmail.com Russo

Kang Jun Hee 339 1453080 Coreano

Kang jin Heui 333 3462833 wls1106@yahoo.it Coreano

karavioti Theodora 349 5650930 d.karavioticyahoo.it Greco

Kashiwatani Nami 338 6077961 onda7373@hotmail.com Giapponese

Kato Kinue 333 4858364 pindokun@hotmail.com Giapponese

Katsumata Keiko keikosasa@aliceposta.it Giapponese

Kedar Aluma 32846827138 stmieli@tin.it Ebraico

Kikuchi Reiko 347 4896608 Giapponese

Kim Ae Ra 338 4001138 kimlaura1@hotmail.nrt Coreano

Kim Hyo-Kang 320 9578980 giuseppinakim@gmail.com Coreano

Kim Hankyung 06 7910674 Mattikim@hanmail.net Coreano

Kim Jong Min 06 90997764 Coreano

Kim Gabhee 348 0610233 Coreano

Kim Sunghyun 06 66015724 334 9281447 daniele1112@hanmail.net Coreano

Kim Sung Min 334 3628134 bravo302@hanmail.net Coreano

Kim Kook Sung 338 3678589 Ehespiskim7@gmail.com Coreano

Kim Taehwa 366 6606577 andrea-kim@hotmail.com Coreano
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kochka Olesya 338 1350202 olesyakochka@gmail.com Russo

koh Nan Hyeon 348 3249164 coreaeur@hotmail.com Coreano

Kumamoto Fumiko 06 33614473 368 3699913 kumamoto@tiscali.it Giapponese

Krol Ewa Barbara 339 7524225 ebkrol@hotmail.com Inglese

Kwon Sanghee 3387652392 skykwon@hotmail.com Coreano

Kurosu Machi 06 4826235 340 6740971 maciku@hotmail.com Giapponese

La Pila Ofelia 3479163756 ofelia_lapila@yahoo.it Spagnolo Inglese

Larsen Jens Ole 3470490131 jensolelarsen@tiscali.it Danese Svedese Inglese Tedesco

Lee Choong Haeng 333 6793899 Giapponese

Lee Kwan Sool 06 22460080 338 9602930 vianneylee@hotmail.com Coreano

Lee Weon Seop 06 9324848 wonshup@gmail.com Coreano

Lee Eun Hai 339 5221775 claudialee07@hotmail.com Coreano

Lee Mi Ok 3280970033 miok@faswebnet.it Coreano

Leszczyszyn Meconi Anna Katarzyna 06 9495287 339 1807159 aniameconi@alice.it Polacco

Li Men Dya 333 8113729 limendya@libero.it Russo

Lim Hwa Ja 331 1214401 Priscillaoh@hanmail.net

Lin Hsiu Chuan 339 7343215 sujeano525@gmail.com Cinese

Liu Yu Chien Cinese

Liu Ping 339 1113188 colleen_liu@hotmail.com Cinese

Lodi Paolo 3518142230 architalia@me.com Giapponese

Lou Jong Woo 347 4676144 jongwoo1968@hanmail.net Coreano

Lucchetti Patrizia 346 0980580 patrizia.lucchetti@gmail.com Inglese

Luo Shwu Yuan 06 60657540 327 4510901 elisaluo@libero.it Cinese

Luongo Laura Maria 06 70474102 333 3325299 tanalaura7@gmail.com Inglese

Madsen Patrick 340 4165102 prmadsen@alice.it Inglese

Mansour Hanna 339 4361283 hannamansour@yahoo.com Arabo

Makita Yoko Giapponese

Martini Valentina 347 3317229 martini.valentina@tiscali.it Inglese Tedesco Portoghese

Mariotti Alasdair David 338 3496942 alxmariotti@yahoo.it Inglese

Mascia Gabriella 349 8137655 gabriella.mascia@gmail.com Giapponese Inglese

Matafonova Elena Vadimovna 333 2547779 eleucat@alice.it Russo

Mattei Valentina 340 4008868 mattei.valentina@libero.it Spagnolo

Matsuura Mariko 333 7202094 marikomatsuura13@yahoo.co.jp Giapponese

Maurantonio Annalisa 329 3123146 annalisa.maurantonio@gmail.com Norvegese Inglese

Mazzone Caterina 06 6143417 348 9224390 caterinamazzone@libero.it Francese

Melnikova Yuliya 334 3549737 agf048@gmail.com Russo

Migliaccio Fabrizio 340 5735573 fabrizio-migliaccio@alice.it

Min Dong Soo 333 4972781 roma-rainbow@hanmail.net Coreano

Miyashita Kieko 06 39746488 miyashitak@alice,it Giapponese

Miyazaki Keiko 06 4959480 Giapponese

Montalbano Tina Marianne 333 1732661 tinamontalbano@hotmail.com Danese Inglese

Montemayor Montes Mairenea Mayett 392 1823321 maire26@libero.it Spagnolo

Montessori Mario 328 6132524 mario.montessori@gmail.com Inglese
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Mori Masayo 06 70492835 347 5352145 royalyakuza@hotmail.com Giapponese

Moro Silvia 349 5053024 silvia85moro@yahoo.it Francese

Murayama Yoriko 3286925822 yorikomgirl@gmail.com Giapponese

Mullen Kathleen Ann 331 2073254 ksmitalia@yahoo.com Inglese

Murai Yukiko 338 1921656 yukikomuraiym@gmail.com Giapponese

Mutiso Jane Mueni 348 8432431 janema531@gmail.com Inglese

Navarra Valeria 340 3852424 navarravaleria67@gmail.com Francese Inglese

Nakada Tomie 3473168564 tomie_nakada@hotmail.com Giapponese

Nakahashi Tatsuya 346 0124821 nakahashi@tiscali.it Giapponese

Nakano Hiroko 338 4473471 papatyajap@yahoo.co.jp Giapponese

Nakayama Yuri 06 7804066 339 4792919 nakayamayuri@hotmail.com Giapponese

Neroni Barbara 06 99849292 3335422766 barbara_neroni@libero.it Russo Inglese

Nishio Hashiko 06 79322009 davidecanelli@tiscali.it Giapponese

Oba Tsutomu 333 3152581 Giapponese Inglese

Oh Bok Hee 334 3783017 340 8941345 ohbokhee66@gmail.com Coreano

Ohara Takuji 06 44341016 takujiohara@mac.com Giapponese

Okochi Chikako 3487083665 chikako@sushiseh.it Giapponese

Ono Yuko 06 50933283 onighiri@hotmail.com Giapponese

Osipova Olga 333 8452449 ohla@dr.com Russo

Palmacci Maria Rosaria 333 3894933 maria.palmacci@gmail.com Russo Inglese

Park Chong Seg 338 8640008 fondopark@hanmail.net Coreano

Park Jae Jin 349 7366420 cerveno@hanmail.net Coreano

Park hyungche 06 7233487 italy66@hanmail.net Coreano

Park Jong Dae 3385473027 renatopark@hanmail.com Coreano

Paolessi Raffaella (0) 6812-6483 320 3258750 raffaella.paolessi@uniroma1.it Italiano Tedesco Spagnolo

Paolino Francesca 3332678064 francipaolino@gmail.com Tedesco Inglese Francese

Pasquali Marina 06 58204820 335 8232820 marisaka@hotmail.it Giapponese

Passarelli Fiamma 06 7217247 339 8542734 fiammapassarelli@mclink.net Inglese

Pioppini Luana 329 9839160 luanasan@yandex.com Inglese Russo

Pietroniro Michelangelo 348 3535915 miptr@tiscali.it Giapponese

Pisculina Renata 331 7852419 holidayhomestouristservices@gmail.com Russo Lituano

Pollio Ugo 348 3310371 u.pollio@icloud.com Inglese Tedesco

Popescu Nadejda 3312766497 nadejda.greg@gmail.com Russo

Raghavan Rahul 06 5809902 3289123720 info@europeodyssey.com Inglese Hindi

Ragnoni Mariateresa 339 1682985 ragnvin@libero.it Spagnolo

Rajic Andjelka 340 1873820 andjelka.df@libero.it Serbo

Ravese Vincenzo 347 6004308 cecottos1968@libero.it Giapponese Inglese

Razzino Luigia 338 3346717 luigia.razzino@libero.it Giapponese

Renzi Estella 338 6159039 estella.renzi@tiscali.it inglese Francese Spagnolo

Ricchi Davide 333 3556795 davide.ricchi@alice.it Inglese Giapponese

Rizk Laurence 320 0223035 lolirizk@hotmail.com Arabo Francese
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Rolando Claudio 3386062679 claudio.rolando@tin.it Francese

Romanowska Joanna Stanislava 3381988432 jsr@e.post.pl Polacco

Rossi Arianna 333 4514628 arianna.rossi10@gmail.com Cinese

Rossi Marcelli Marina 333 2938357 marina.rossimarcelli@gmail.com Francese

Ruggeri Adriano 339 7014159 adriano.ruggeri@pec.it Inglese

Ryadnova Lesya 3384060670 lesyaryadnova@libero.it Russo

Ryou Sung Won 349 8303775 rsw68@ymail.com Coreano

Saito Ruriko 339 2318672 ruriko_saito@hotmail.com Giapponese

Sakachi Satomi 338 9583916 s.sakachi@hotmail.it Giapponese

Sakai Kaori
340 6419530

338 8453077
kaori@ultima.co.jpkaoriroma@yahoo.co.jp Giapponese

Sakaida Fumio 348 6600389 sakaidaroma@gmail.com Giapponese

Sano Masumi 328 3851344 masumi_sano_roma@yahoo.co.jp Giapponese

Saratinean Ala 339 3517019 alasaratinean@gmail.com Russo

Sarrocco Antonino 3387823236 antoninos@aruba.it Inglese Francese Spagnolo

Sasao Mayumi 328 7145153 sasao@nipponclub.it Giapponese

Sato Mitsue 3471051594 mitsuesato26@gmail.com Giapponese

Sato Mitsuko 3319008376 mitsuko_roma@yahoo.co.jp Giapponese

Sato Mariko 06 39742390 maurizio.nardoni@hotmail.it Giapponese

Schera Maysa 380 7769949 marymaymar9@gmail.com Portoghese Inglese

Sebastiani Antonio 3452536530 asebastiani@yahoo.it Francese

Seo Junung 340 9270918 jun-ung@hanmail.com coreano

Seo Seong Hyun 339 1889971 seogabriele@gmail.com Coreano

Simonetti Silvia 346 2161527 silvia.simonetti@hotmail.it Inglese Russo

Shinozaki Midori 06 3014538 midori_shinozaki@hotmail.com Giapponese

Sommer Marlene 328 9632883 marlenesommer12@gmail.com Danese

Son Eun Ju

Sonnino Sarah 06 5575748 392 9634799 alabina_shs@yahoo.it Ebraico

Spina Assunta 347 1814584 assu.77@live.it Inglese Giapponese Cinese

Staretz Monica 06 45448108 339 6690983 monistar@tiscali.it

monica_staretz@hotmail.com

Portoghese

Stranghs Simona 3332231123 strasimona@libero.it Francese Spagnolo

Suga Miyuki 333 2253091 miyukis13@hotmail.com Giapponese

Sumiko Kato 333 2482873 kato2806@gmail.com Giapponese

Suzuki Chiyoko 06 4383032 Giapponese

Suzuki Keiko 3391749479 keikina12@gmail.com Giapponese

Tada Yoko 3335859836 romayoko@live.jp Giapponese

Tagliata Salvatore 339 4003563 saltagliata@hotmail.com Inglese

Tane Kiyomi 3487723156 ktane@tiscali.it Giapponese

Tarsia Serena 340 6142803 elianina1@hotmail.it inglese

Takei Toshiko 347 3313314 toshikina@gmail.com Giapponese

Takeuchi Midori 329 3172706 midoritakeuchi@me.com Giapponese

Taki Sakae 338 6105564 sakae.tk@gmail.com Giapponese

Tiberi Valerio (06) 9196-9034 valerio.tiberi@yahoo.it Portoghese Italiano
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Cognome Nome Telefono Num.Cell. Indirizzo e-mail Lingue autorizzate

Tilouani Eddaoui 338 4505136 daoudi.it@hotmail.it Arabo

Tomassetti Dafne 328 6849731 giusfras@libero.it Portoghese

Tomishige Miyuki 335 6442475 sakusakufiore@gmail.com Giapponese

Torri Francesca 329 3738591 torri.francesca@gmail.com Giapponese

Toshimitsu Yoshika 333 4439171 Giapponese

Tranquilli Silvio 335 406308 tranquillisilvio@gmail.com Tedesco

Ugai Yuko 333 5987654 yuko-ugai@hotmail.com Giapponese

Unterlerchner Klaudia Jolanda 339 2565415

334 1011086

klaudia1@virgilio.it Inglese Francese Tedesco

Ushio Yuniko 339 4500314 yuniko.ushio@alice.it Giapponese

Van Den Berg Marina Juliette (06) 3973-3182 347 9176389 marinarome2011@gmail.com Inglese Francese

Vassilieva Elena 333 2173330 vassilieva@libero.it Russo

Vecchini Maria Ginevra 339 6210960 mginevrav@yahoo.es Spagnolo

Viola Flavia 392 7898765

366 5782643

flaviaviola@libero.it Cinese

Vogelgesang Maria Therese 3392068353 birdsong@me.com Portoghese Tedesco

Walczak Malgorzata 339 4947391 gosiaroma@libero.it Polacco

Wang Dong Mi 3925309966 dongmi.wang@gmail.com Coreano

Wen Fangzhou 3471291377 wenfangzhou@hotmail.it Cinese

Wheeler Stephen Geoffrey 333 5645559 stephengeoffreywheeler@hotmail.com Inglese

Won Dae Sik 333 9216252 wdaesik@gmail.com Coreano

Woo Sun Hee 339 1985663 coldipeccio@hanmail.net Coreano

Yakusyn Valery 3282085520 vayaku@gmail.com Russo

Yamanaka Chieko 34752697851 cturchi2002@yahoo.co.jp Giapponese

Yamane Midori 3470973166 midoriyamane@gmail.com Giapponese

You Chuen Lih 333 2777087 springbeauty1978@gmail.it Cinese

You Kyung Jun 3394042109 viol@live.it Coreano

Zaborska Veronika 06 7887079 328 5430054 veraicon.sro@gmail.com Francese Slovacco

Zavi Marina 339 4048569 mzavi2008@gmail.com Inglese

Zingaretti Mauro 335 5462010 ma.zinga@libero.it Inglese Francese
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